Posicao:

ExecuA8A£o do OrA8amento do Estado - 2022

Mapa V-16-2-K

Unidades 10 » 3 MT

Resumo da Despesa de Investimento, Limites Finais ApA3s AlteraA§Apes OrA8amentais da CompetAancia da Assembleia da RepA®blica e do Governo

31-03-2022

ProvA-ncia de Maputo Provincia

Classificacdo Orgéanica

Cédigo

Descrigcao

DI

DR

Interno

Alt (AR)

Alt (GOV)

DA

DI

DR

Externo

Alt (AR)

Alt (GOV)

DA

DR

Total

Alt (AR)

Alt (GOV)

DA

02K000541

11K000141

11K000341

27K001141

33K000341

41K000541

47K000941

50K314041

NUCLEO
PROVINCIAL
DE COMBATE
AO HIVSIDA DE
MAPUTO
PROVINCIA

TRIBUNAL
ADMINISTRATI
VO DA
PROVINCIA DE
MAPUTO

TRIBUNAL
FISCAL DA
PROVINCIA DE
MAPUTO

DELEGAGCAO
PROVINCIAL
DA
AUTORIDADE
TRIBUTARIA DE
MAPUTO

SERVICO
PROVINCIAL
DO AMBIENTE
DE MAPUTO
PROVINCIA

SERVICO
PROVINCIAL
DE
ACTIVIDADES
ECONOMICAS
DE MAPUTO

DELEGACAO
PROVINCIAL
DO FUNDO DE
ESTRADAS DE
MAPUTO
DIRECCAO
PROVINCIAL
DA EDUCACAO
DE MAPUTO
PROVINCIA -
OGDP

0,00

1.000,00

1.000,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.946,34

0,00

0,00

17.133,89

0,00

20.428,81

32.500,00

0,00

2.946,34

1.000,00

1.000,00

17.133,89

500,00

20.428,81

32.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Legenda: DI-Dotacéo Inicial; Alt(AR)-Alteracdes da Assembleia da Republica; DR-Dotacéo Revista; Alt(GOV)-Alteragdes do Governo; DA-Dotacédo

Ambiente: PROD - 139
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84.098,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84.098,61

1.000,00

1.000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.946,34

17.133,89

20.428,81

32.500,00

84.098,61

2.946,34

1.000,00

1.000,00

17.133,89

500,00

20.428,81

32.500,00

84.098,61
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ProvA-ncia de Maputo Provincia

Mapa V-16-2-K

Unidades 10 » 3 MT

Classificagdo Organica

Cadigo

Descrigao

DI

DR

Interno

Alt (AR)

Alt (GOV)

DA

DI

Externo

DR Alt (AR)

Alt (GOV)

DA

DI

Total

DR Alt (AR)

Alt (GOV)

DA

58K000141 SERVICO
PROVINCIAL

0,00

DA SAUDE DE

MAPUTO

PROVINCIA

58K013341 DIRECCAO
PROVINCIAL

0,00

DA SAUDE DE

MAPUTO

PROVINCIA -

OGDP

0,00

0,00

0,00

0,00

8.065,72

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

7.606,95

1.034,97

15.672,67

1.034,97

8.065,72

0,00 0,00

0,00 0,00

7.606,95

1.034,97

15.672,67

1.034,97

Total

2.500,00

0,00

73.009,04

75.509,04

8.065,72

0,00

Legenda: DI-Dotacéo Inicial; Alt(AR)-Alteracdes da Assembleia da Republica; DR-Dotacéo Revista; Alt(GOV)-Alteragdes do Governo; DA-Dotacédo

Ambiente: PROD - 139
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92.740,53

100.806,25

10.565,72

0,00

165.749,56

176.315,28



